学 第 5 5 7  号

令 和 元 年 12 月 18 日

各 私 立 高 等 学 校 長 様

     岩手県政策地域部学事振興課総括課長

令和２年３月新規高等学校卒業予定者の就職内定状況（令和元年 10 月

末現在）に関する調査結果について

標記調査について、御協力ありがとうございました。文部科学省より、別添のとおり

令和元年 10 月末時点の調査結果の通知がありましたので、お知らせします。

【担当】私学振興担当 高橋（希）

電話 019-629-5041 FAX019-629-5049

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ：AH0007@pref.iwate.jp